. ;./;:/*’572;!&2?/253 s /% /}zjfmzﬂ/m’wm

C . e - '
N ‘////M./}/jmw/n /////’/ P2 .‘I;,//gz'/m{:o,wz:w}‘w/,r 7/2////{{'-:/)/,?4.'}4 ,/,f//f,,;;_.;,, ;»//4/4T o r/z{/',}nzwrizz'

(/'f g a ( : - g ”
L dreiiane ;//fcyzn'ﬁxzf{/lez A':),f..»'ﬂé-///z'z&)// Pt LN 2L S g SO O E

IL DIRETTORE GENERALE S.1A.

Viste il D.M. 21/02/2011 n44 pubblicato nelle G.U. n 89 del 18 aprile 2011 recante
"Regolamento concernente le regole tecaiche per Uadozione nel processo civile e nel processo
penale defle tecnologie dell'informazione ¢ defla comunicazione, in attuazione dei principi previsti
dal decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, e successive modificazioni, ai sensi dell ‘articolo 4,
commi [ e 2, del decrefo-legge 29 dicembre 2009, n. 193, convertito nella legge 22 febbraio 2010
n24”;

Considerato I'esito positivo della fuse di sperimentazione condotia presso if Tribunale di
Roma relativamente alie trasmissioni telematiche previste dal suddetto decreio;

Tenuto conto delle disposizion! transitorie di cui l'art. 35 del DM 21/02/2011 n.44;

Accertata l'installazione e l'idoneita delle attrezzature informatiche presso il Tribunale di

Roma, unitamente alla funzioraliti dei servizi Ji comunicazione dei documentt informarici;
DECRETA
L'attivazione, a partive dal giorno | dicembre 2011, del Processo civile telematico presso i
ribunale di Roma, a norma dell'art. 33, comma 1, del D.M 21/02/20011 n.44 lLimitatamente ui
provvedimenti informatici depositati telemaricamente dai giudici del settore civile nell'ambito del
SICID ed in particolare:

o Sentenze

s QOrdinanze

s Decreti P f ~. -
/‘,/,/" ’/,: II ’/_,,-w; ///",’
v g /// - - //
v - Dirbtiore Geperole /7
S ety

i 4 { i
i —

\:_,;-;—'—""' -

Y /
‘ Y S
L omaresson, 3 i Ao o PGFNGIE S (Conis, ) \/ ” /



